1

                                               令和５年９月28日

                                                     (2023年)

金沢ＭａａＳコンソーシアム

正会員及びオブザーバー 各位

                                              金沢ＭａａＳコンソーシアム

代表幹事 加藤 大勝

（ 公  印  省  略 ）

令和５年度金沢ＭａａＳコンソーシアム第２回総会の開催について（案内）

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より本コンソーシアムの活動にご理解及びご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記のとおり、令和５年度金沢ＭａａＳコンソーシアム第２回総会を開催しますので、ご

多忙中誠に恐れ入りますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和５年10月26日（木）16:30～20:00（受付：16:00～）

２．場 所  ①総  会 金沢市文化ホール ３階 大会議室（金沢市高岡町15番１号）

       ②意 見 交 換 会 金沢ニューグランドパレス ４階 金扇（金沢市南町４番１号）

※いずれも「南町・尾山神社」下車徒歩約３分）

３．内 容  （1）〔審議〕IRいしかわ鉄道㈱の幹事選出及び新執行体制

（予  定） （2）〔発表〕（仮称）IRいしかわ鉄道の今後の取組

            (3) 〔報告〕令和５年度事業の経過報告

      (4) JCoMaaSとの意見交換会

        ※立食形式、アルコール提供有の予定

４．参加費  ①総会：無料

       ②意見交換会：出席者負担金8,000円（一人当たり）を当日徴収します。

なお、総会又は意見交換会のみの出席も可能です。

※意見交換会を申込後にキャンセルする場合は、10月18日（水）17時までに

連絡してください。期日を過ぎたキャンセルの場合は、出席者負担金をご負担

いただきます。

５．出 欠

  出席者は１団体当たり２名までとします。

  出欠については、以下のとおり10月13日（金）17時までに下記連絡先まで別紙出欠回答票で回

答してください。（期限厳守でお願いします。）

 【注意】

  ・オンライン参加の場合、発言できないほか、機材の手配の都合上、音声が聞き取りにくい場

2

合がありますのでご了承ください。

６．その他

・当日の服装はクールビズとし、マスクの着用は任意です。

・総会は公開で行いますので、報道が入る可能性があります。

・ご来場の際には、デジタル交通サービス「のりまっし金沢」を是非ご利用ください。

※上記価格は令和５年10月１日以降に購入する場合のものです。

3

「のりまっし金沢」のご利用はこちらから

〔ＷＥＢアプリ版〕

https://norimasshi.city.kanazawa.ishikawa.jp/

〔スマホ用アプリ版〕

  Android端末

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.ishikawa.kanazawa.city.norimasshi

   iOS端末（iPhone）

https://itunes.apple.com/jp/app/id1636244845?mt=8

【連絡先】金沢ＭａａＳコンソーシアム事務局（金沢市交通政策課内）

担当：佐藤、牧野

〒920-8577 金沢市広坂１丁目１番１号

TEL 220-2038  FAX 220-2048

Email koutsuu@city.kanazawa.lg.jp

4

令和５年度金沢ＭａａＳコンソーシアム第２回総会

１．日 時  令和５年10月26日（木）16:30～20:00

２．場 所  ①総  会 金沢市文化ホール ３階 大会議室（金沢市高岡町15番１号）

       ②意見交換会 金沢ニューグランドパレス ４階 金扇（金沢市南町４番１号）

※いずれも「南町・尾山神社」下車徒歩約３分）

３．参加費  ①総  会：無料

②意見交換会：出席者負担金8,000円（一人当たり）を当日徴収します。

なお、総会又は意見交換会のみの出席も可能です。

※申込後に意見交換会をキャンセルする場合は、10月18日（水）17時

までに連絡してください。期日を過ぎたキャンセルの場合は、出席者

負担金をご負担いただきます。

４．スケジュール（予定）

16:00～16:30  受 付

16:30～16:35  開 会

16:35～16:40  挨   拶 代表幹事：北陸鉄道株式会社常務企画開発部長

                   加藤 大勝

16:40～16:50   議題（１） 〔審議〕IRいしかわ鉄道㈱の幹事選出及び新執行体制

16:50～17:00  議題（２） 〔発表〕（仮称）IRいしかわ鉄道の今後の取組

17:00～17:25  議題（３） 〔報告〕令和５年度事業の経過報告

17:25～17:30  閉   会

≪会場移動≫

  18:00～20:00 JCoMaaSとの意見交換会

※内容は予定であり、変更となる可能性があります。